



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

Frichsparken

8230 Åbyhøj

T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk

www.rsm.dk

A BLUE COMPANY A/S

Holmstrupgårdvej 252 - 254, 8210 Aarhus

CVR-nr. 66 76 92 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Gorm Hagen Kromann Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A BLUE COMPANY A/S Holmstrupgårdvej 252 - 254 8210 Aarhus CVR-nr.: 66 76 92 16 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Nissen Hansen, Tjørnevænget 26, Formand Peter Reimer Sindberg, Trykkerdammen 14B Bent Møller, Strandborgvej 26
Direktion	Gorm Hagen Kromann Rønnow
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design og fremstilling af møbler, artikler til kæledyr, havekrukker og hertil knyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.147 mod -409.437 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.711 mod -477.637 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer en forbedret drift de kommende år. Selskabet forventer i 2024/25 at få tilført yderligere aktiviteter, således at der i det kommende regnskabsår genereres positiv drift.

På baggrund af selskabets kapitalberedskab, er det ledelsens forventning, at selskabet har likviditet til at kunne fortsætte driften. Her henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-96.147	-409.437
Resultat før finansielle poster	-96.147	-409.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.846
Andre finansielle indtægter	12.872	65.967
Øvrige finansielle omkostninger	-38.436	-140.013
Resultat før skat	-121.711	-477.637
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-121.711	-477.637
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.711	-477.637
Disponeret i alt	-121.711	-477.637

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	586.814	665.120
Varebeholdninger i alt	586.814	665.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501	95.226
Andre tilgodehavender	3.521.894	3.633.365
Periodeafgrænsningsposter	1.647	1.647
Tilgodehavender i alt	3.524.042	3.730.238
Likvide beholdninger	236.670	14.227
Omsætningsaktiver i alt	4.347.526	4.409.585
Aktiver i alt	4.347.526	4.409.585

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-1.716.989	-1.595.278
Egenkapital i alt	-716.989	-595.278
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	4.475.879	4.442.559
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.475.879	4.442.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.640	15.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.711	404.675
Anden gæld	156.285	142.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.636	562.304
Gældsforpligtelser i alt	5.064.515	5.004.863
Passiver i alt	4.347.526	4.409.585
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	-1.117.641	-117.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-477.637	-477.637
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	-1.595.278	-595.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.711	-121.711
	1.000.000	-1.716.989	-716.989

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har haft begrænset aktivitet i regnskabsåret 2023/24. Selskabets ledelse overvejer at tilføje andre aktiviteter til selskabet for at sikre rentabel drift. Det er ledelsens forventning at selskabet vil genere et forbedret resultat i de kommende år. Selskabets ejerkreds vil tilføje den nødvendige likviditet i lighed med tidligere år.</p> <p>På baggrund af forventningerne til 2024/25 samt selskabets kapitalberedskab er det ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne fortsætte driften.</p> <p>På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	4.475.879	4.442.559
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	4.475.879	4.442.559
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Eventualposter		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som kosekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten.</p>		